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DAG 1

APPORTERENDE HUNDER

Chesapeake Bay Retriever
Chesapeake Bay Retriever, United States, 263

Ring: 3  Dommer: Heinilä, Maija

Åpen Klasse   Tispe
0001 Funhouseretrieves Be P!nk NO57552/22, 578094100166031,

21/08/22,  E: Maud Kristine Heier O: Heier, Maud Kristine, 3440
Røyken (Sedgegrass Duke Of Fire Lake - N UCH SE U(U)CH N
CH Apo Avi Thei Aurora)(w)

Veteranklasse   Tispe
0002 N UCH SE U(U)CH N CH OSLVV-24 Apo Avi Thei Aurora

VDH/DRC-B16-1119, 29/05/16,  E: Maud Kristine Heier, Nikolai
Ahlbrecht O: Ahlbrecht, Nikolai, Tyskland (INT UCH NORD S N CH
DK UCH Cheslabben Look My Way - CIE D VDH LU CH Adey
May's Close To You)

Curly Coated Retriever
Curly Coated Retriever, United Kingdom, 110

Ring: 3  Dommer: Heinilä, Maija

Unghund Klasse   Hannhund
0003 Hopeall Bunnahabhain NO44074/25, 276098108840459,

23/02/24, Leverfarget E: Anita Gilkey, Baglerfaret 7, 1831 Askim O:
Burger, Selina, Tyskland (Lilholm's Fregat - CIE DE VDH CH
Hopeall Awesome Ornella)(w)

Juniorklasse   Tispe
0004 Curlycrest's Loving Arms NO57451/24, 578098100860526,

14/11/24,  E: Bjørg Christiansen, Toppergrenda 33, 1544 Vestby O:
Brunsby, Guro Marie Gumgum, 1719 Greåker (N SE DK UCH
Caballus The Little Prince - Infallibles Designed In Black)(w)

Åpen Klasse   Tispe
0005 Lisstassin Turte NO36845/22, 578094100147200, 06/03/22, E:

Emilie Gundby O: Grilstad, Trude Åsta, 7715 Steinkjer (N UCH
Aristocurl's Quality - N UCH Lisstassin Tes)(w)

Flat Coated Retriever
Flat Coated Retriever, United Kingdom, 121

Ring: 1  Dommer: Antich, Maria

Juniorklasse   Hannhund
0006 Hermiroz Talking To The Sun NO47871/24, 578098100855824,

25/06/24,  E: Tanya Karlsen, Line Mariann Siring, Skredderveien 19
D, 1537 Moss O: Siring, Line Mariann, 1643 Råde (C.I.B NORD
UCH EE DK FI UCH Whizzbang's Just Let Them Talk - N UCH
NV-22 Hermiroz Black Widow)(w)

0007 Inspirations Lewis Hamilton SE26305/2024, 752090001001059,
15/04/24,  E: Eirin Bekkelien, Bureiservegen 2, 2864 Fall O:
Nilsson, Lars, 45694 Hunnebostrand, Sverige (PL CH Norse In
Morse Optimus Canis - O'flanagan Madhatter Hat In Hand)(w)

0008 Curlycrest's Sugar Soaker NO52676/24, 578094100220414,
25/08/24,  E: Ida Marie Gundersen O: Brunsby, Guro Marie
Gumgum, 1719 Greåker (N AT UCH Rintilla's Hippie Life - RLI
Rudskog's Joyride With Curlycrest)(w)

0009 Hannemor's Eternally Trusting NO50902/24, 578098100852163,
05/08/24,  E: Janike Jekke Liby, Gjerstadveien 1086, 4993
Sundebru O: Wiik, Hanne Kongsgård, 3160 Stokke (Elfremas
Pepper Jr - N UCH Hannemor's Love Gets Me Everytime)(w)

0010 Elfremas Rain Man NO38429/24, 578097890023681, 15/03/24,
E: Wenche Larsen Olsen, Bodals Vei 1a, 1743 Klavestadhaugen O:
Olsen, Wenche Larsen, 1743 Klavestadhaugen (N UCH
Hannemor's Totally Starstruck - NO BS CH Elfremas Perfect
Pride)(w)

0011 Napada's Forget Me Not NO55936/24, 578094500013782,
09/10/24,  E: Gunbjørg Irene Bjørneboe, Tove Margrethe Håland O:
Bjørneboe, Gunbjørg Irene & Håland, Tove Margrethe, 4849
Arendal (CIE SE U(U)CH N UCH WW-11 Black Mica's Not Your
Business - Napada's Blue Flower)(w)

Unghund Klasse   Hannhund
0012 RLI Av-Zan-Iaz Positive Marvin NO34491/24, 578094100186085,

03/02/24,  E: Stine Bratli Danielsen O: Iversen, Anita & Gulliksen,
Kjell Finnman, 3234 Sandefjord (N UCH Av-Zan-Iaz Gnistrende
Focus - Av-Zan-Iaz Exlusive Wimsy)(w)

0013 Industrius Canis's Haribo Piratos NO36691/24,
578099200014803, 14/02/24,  E: Glenn Nødtvedt, Hoveveien 53,
4818 Færvik O: Nødtvedt, Glenn & Mathisen, Jeanett Riber, 4818
Færvik (Almanza Red Gingerbread - Hannemor's Story Of My
Life)(w)

0014 SE VCH Flatfriends We Will Rock You NO56779/23,
578098100841212, 13/11/23,  E: Ingun Nesfeldt, Løkkegata 18a,
2615 Lillehammer O: Rolland, Wenche & Myhrer, Vidar, 1592 Våler
i Østfold (N UCH NVET CH Fab Four's Fire Of My Heart -
Curlycrest's Miss Moneypenny)(w)

0015 Av-Zan-Iaz Qule Birk NO36215/24, 578094100209647, 26/02/24,
E: Connie Simonsen O: Iversen, Anita & Gulliksen, Kjell Finnman,
3234 Sandefjord (N UCH Rudskog's Crash Boom Bang -
Av-Zan-Iaz Classiske Wilma)(w)

Åpen Klasse   Hannhund
0016 Flatnews I'm A Curlycrest G.U.Y NO63933/22,

578097809339460, 03/11/22,  E: Ida Marie Johansen, Guro Marie
Gumgum Brunsby O: Feragen, Stein, 1827 Hobøl (N UCH SE
U(U)CH DKUCH FINV-22 Caci´s Proud As A Pine - N UCH DKVCH
DKCH(U) Flatnews Ovation At Curlycrest)(w)

0017 Flatnews Just Dance With Gumgum NO63930/22,
578097809338913, 03/11/22,  E: Emilie Winther, Guro Marie
Gumgum Brunsby O: Feragen, Stein, 1827 Hobøl (N UCH SE
U(U)CH DKUCH FINV-22 Caci´s Proud As A Pine - N UCH DKVCH
DKCH(U) Flatnews Ovation At Curlycrest)(w)

0018 LT JCH LTCH CIB-J Calzeat Guess Who's Back SE31683/2023,
23/04/23, Sort E: Anette Dyrén, Sättra Krokväg 16, Riala, 76113
Riala, Sverige O: Anette Dyrén, 76113 Riala, Sverige (CIE GB SH
CH SE N UCH FIV-12 Castlerock Simply Magic - JWW-17
SEU(U)CH J SEVCH Calzeat Simply Clever)(w)

0019 North Pride's Felix Is Faithful NO36641/21, 578098100718812,
05/02/21,  E: Anne Berit Holte, Bjørn Holte, Grønnbakken23b, 2150
Årnes O: Ljovshin, Barbara Maria & Abrahamsen, Knut Tore Jørn,
2334 Romedal (RLDN RLDF RLDA SERALLYCH High Hopes
Dressed In Duff Gordon - North Pride's Lava Is Brilliant)(w)

0020 Hermiroz Black Zorro NO58071/21, 578098100766334, 07/07/21,
E: Rebecca Brynildsen, Aspedamveien 73, 1766 Halden O: Siring,
Line Mariann, 1643 Råde (N SE UCH N CH NORDJV-15
Moonstruck Black Friday - Hermiroz Winter Moon)(w)

0021 NORDJV-23 RLI RLII North Pride's Lucas Is Gorgeous
NO60258/22, 02/10/22,  E: Siw-Hilde Holmen, Benterudbakken 14,
2319 Hamar O: Ljovshin, Barbara Maria & Abrahamsen, Knut Tore
Jørn, 2334 Romedal (DK U(U)CH N UCH Moonstruck Save Tonight
- RLI RLII North Pride's Suki Is Charming)(w)

0022 RLI Fosliskrenten's Just Wait And See NO44757/19, 23/05/19,
E: Iris Irén Karlsen, Lunderveien 617, 1593 Svinndal O: Foslien,
Sissel Sørbu & Foslien, Rune, 3530 Røyse (SE FIN UCH
NORDJV-13 NJV-13 FI Caci's Lovely Prince Cake - Söklustens
Crush On You)(w)

Brukshundklasse   Hannhund
0023 Simon Says Don´t Mention The War NO39167/20,

578098100663916, 03/04/20,  E: Malcolm John Howard Lea O:
Vassbotn, Jonna Carolina, 1166 Oslo (GB SH CH Lizzlog Granny
Won't Like It - Simon Says Home To The Castle)(w)

Championklasse   Hannhund
0024 N BS CH NORD VCH N UCH RLI Kalexas Loch Fender

NO35123/19, 578097809283588, 21/01/19,  E: Ingun Nesfeldt,
Løkkegata 18a, 2615 Lillehammer O: Jensen, Kjersti Alexandra &
Petterson, Jon André, 6773 Nordfjordeid (GB CH Greenbayhill
Black Tuxedo - NJV-12 Flat Garden's Elwen X X I I)(w)

0025 SEU(U)CH EE DK N UCH NORDJV-19 FIV-21 CIE LTCH
NOJUBCH LTCH LTW-25 Calzeat Causin Chaos SE24181/2019,
12/03/19, Sort E: Anette Dyrén, Sättra Krokväg 16, Riala, 76113
Riala, Sverige O: Anette Dyrén, 76113 Riala, Sverige (Diamante
Blu Il Tempo Che Vorrei - CIB SE U(U)CH N FI UCH GB SHCH
Flatcharm Chelsea Whopper)(w)
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0026 N UCH Hannemor's Totally Starstruck NO60633/21,
578098100767012, 15/08/21,  E: Hanne Kongsgård Wiik, Vibeke
Bergsholm Kværhellen, Dalenveien 608, 3160 Stokke O: Wiik,
Hanne Kongsgård, 3160 Stokke (N UCH SE U(U)CH DKCH(U)
Av-Zan-Iaz Raske Link - N UCH SE U(U)CH NORDV-15
Morgandens Star Of Bellatrix)(w)

0027 N UCH DK SE U(U)CH NORDIC UCH KBHV-23 Kalexas
Balmoral Castle NO43558/18, 578097809280386, 11/05/18, E:
Kjersti Alexandra Jensen, Kathrine Normann Gunstad,
Øvrelidvegen 93, 6773 Nordfjordeid O: Jensen, Kjersti Alexandra &
Petterson, Jon André, 6773 Nordfjordeid (N UCH SE DK U(U)CH
NVET CH Kalexas River Glenmore - C.I.B-V NORD NL UCH
Kalexas Carrera)(w)

0028 BE UCH BEW-24 Flatnews Waterproof NO61343/20, 24/10/20,
E: Marianne Hansen, Refstadveien 32, 0589 Oslo O: Feragen,
Stein, 1827 Hobøl (C.I.B-V N UCH SE DK U(U)CH Rainesgift
Perfect Timing - Flatnews Power Of Love)(w)

0029 NO UCH SE U(U)CH NJR CH NJV-24 OSLJV-24 Hannemor's Up
And Coming NO43775/23, 578098100824936, 21/04/23, E:
Hanne Kongsgård Wiik, Dalenveien 608, 3160 Stokke O: Wiik,
Hanne Kongsgård, 3160 Stokke (C.I.B-J  SE U(U)CH N UCH DK
CH Almanza Appetite For Adventure - N UCH Hannemor's Best
Day Of My Life)(w)

Veteranklasse   Hannhund
0030 N UCH DK U(U)CH NVV-25 Napada's Wonderful Walkover

NO40754/17, 578077000252215, 18/03/17,  E: Glenn Nødtvedt,
Hoveveien 53, 4818 Færvik O: Bjørneboe, Gunbjørg Irene &
Håland, Tove Margrethe, 4849 Arendal (N UCH SE U(U)CH RLDN
Kvicksans For Your Eyes Only - N UCH Napada's Nature's
Flower)(w)

0031 RLI Flatnews Paparazzi NO48228/17, 07/06/17, E: Holmen,
Siw-Hilde O: Feragen Stein, 1827  Hobøl (Pyymäen Onnettaren
Poika - N UCH N VCH NVV-20 Flatnews Little Miss Sunshine)

0032 Shadowstream Welsh Prince KCAT00593108, 18/02/16, E:
Malcolm John Howard Lea, Gry Telje O: Bunyan, C. A.,
Storbritannia (Whizzbang's We Will Rock You At Lla - Duchess Of
Vamebridge Kate)

0033 N UCH Rudskog's Crash Boom Bang NO40866/17, 30/03/17, E:
Stenbro, Hans Ole O: Bekkelien Eirin/ Stenbro Hans-Ole, 2864  Fall
(SE U(U)CH O'flanagan Red Mountain Rooibos - N UCH SE
U(U)CH N VCH Fosliskrenten's Time To Play)

0034 N VCH N UCH Elfremas My Man NO52958/15, 26/09/15, Sort E:
Olsen, Wenche Larsen O: Olsen Wenche L, 1743
Klavestadhaugen (NORD UCH NVV-16 Kvicksans Handsome Hero
- N VCH Elfremas Living)

Juniorklasse   Tispe
0035 Hermiroz Talking To Me NO47865/24, 578098100833922,

25/06/24,  E: Emelie Lundqvist, Klockarevägen 7, 43854 Hindås,
Sverige O: Siring, Line Mariann, 1643 Råde (C.I.B NORD UCH EE
DK FI UCH Whizzbang's Just Let Them Talk - N UCH NV-22
Hermiroz Black Widow)(w)

0036 Elfremas Racy Roxy NO38425/24, 578097890021852, 15/03/24,
E: Anne Saxebøl, Urbergs Vei 4, 1542 Vestby O: Olsen, Wenche
Larsen, 1743 Klavestadhaugen (N UCH Hannemor's Totally
Starstruck - NO BS CH Elfremas Perfect Pride)(w)

0037 Rudskog's Fort Gjort NO54067/24, 578094500016119, 22/09/24,
E: Eirin Bekkelien, Marianne Nilsen, Bureiservegen 2, 2864 Fall O:
Bekkelien, Eirin, 2864 Fall (CIE N NL UCH SE DK U(U)CH
Flatterhaft The Music Of The Night - N UCH Rudskog's Small
Talk)(w)

0038 Elfremas Right Choice NO38427/24, 578097890021982,
15/03/24,  E: Ann Kristin Grimstad, Kaseveien 3, 1793 Tistedal O:
Olsen, Wenche Larsen, 1743 Klavestadhaugen (N UCH
Hannemor's Totally Starstruck - NO BS CH Elfremas Perfect
Pride)(w)

0039 Napada's World Is Not Enought NO55934/24,
578094500013784, 09/10/24,  E: Gunbjørg Irene Bjørneboe O:
Bjørneboe, Gunbjørg Irene & Håland, Tove Margrethe, 4849
Arendal (CIE SE U(U)CH N UCH WW-11 Black Mica's Not Your
Business - Napada's Blue Flower)(w)

0040 Fosliskrenten's Ready To Have Fun NO43238/24,
578094100214963, 29/05/24,  E: Henrik Buffon O: Foslien, Sissel
Sørbu & Foslien, Rune, 3530 Røyse (CIE N NL UCH SE DK
U(U)CH Flatterhaft The Music Of The Night - Fosliskrenten's Girl
On Fire)(w)

0041 North Pride's Ivi Is Impressive NO57272/24, 578094500017497,
18/11/24,  E: Barbara Maria Ljovshin, Knut Tore Jørn Abrahamsen,
Tallholen 31, 2334 Romedal O: Ljovshin, Barbara Maria &
Abrahamsen, Knut Tore Jørn, 2334 Romedal (N UCH DKCH(U)
SEU(U)CH  NJR CH Av-Zan-Iaz Jaktende Ecco - North Pride's
Lumi Is Everything)(w)

Unghund Klasse   Tispe
0042 Kerkyra's Rhea Khione NO55252/23, 03/10/23, E: Dag-Tore

Gudim, Nedre Rosendalsgate 5, 3264 Larvik O: Gudim, Dag-Tore,
3264 LARVIK (Av-Zan-Iaz Exlusive Trix - Kerkyra's Zoe)(w)

0043 Blikkfang Wild Card NO31932/24, 16/12/23, E: Benedicte
Myklestad, Løkebergtunet 16, 1344 Haslum O: Myklestad,
Benedicte, 1344 Haslum (N UCH Hannemor's Totally Starstruck -
Rudskog's Unbreakable)(w)

Åpen Klasse   Tispe
0044 Hermiroz Sorprender NO41908/20, 578098100710774, 23/03/20,

E: Anne Cecilie Bjerkelund, Line Mariann Siring, Toresmyr 20, 1634
Gamle Fredrikstad O: Siring, Line Mariann, 1643 Råde (N UCH
Hermiroz Grey Goose L'orange - N UCH SE U(U)CH Hermiroz
Cross Fire)(w)

0045 Rudskog's Unbreakable NO53426/18, 08/08/18, E: Benedicte
Myklestad, Løkebergtunet 16, 1344 Haslum O: Bekkelien, Eirin &
Stenbro, Hans Ole, 2864 Fall (SE FIN UCH NORDJV-13 NJV-13 FI
Caci's Lovely Prince Cake - Rudskog's Wishmaker)(w)

0046 Rudskog's Sommer Vibber NO54334/21, 578098100763166,
07/06/21,  E: Eirin Bekkelien, Bureiservegen 2, 2864 Fall O:
Bekkelien, Eirin & Stenbro, Hans Ole, 2864 Fall (N UCH Almanza
Simply Irresistible - N UCH Rudskog's Wind Of Change)(w)

0047 Napada's Sundew Over Bjørneboe NO36988/21,
578094100122389, 24/01/21,  E: Gunbjørg Irene Bjørneboe O:
Bjørneboe, Gunbjørg Irene & Håland, Tove Margrethe, 4849
Arendal (ES LU BE CH N UCH Sundew Shag Of Glen Sheallag -
Napada's Viola  Collina)(w)

0048 Kalexas Sound Of Jura NO47688/23, 578097809235707,
30/06/23,  E: Kjersti Alexandra Jensen, Kathrine Normann Gunstad,
Øvrelidvegen 93, 6773 Nordfjordeid O: Jensen, Kjersti Alexandra &
Petterson, Jon André & Gunstad, Kathrine Normann, 6773
Nordfjordeid (GB CH Greenbayhill Black Tuxedo - Kalexas Glamis
Castle)(w)

0049 NJV-24 Hannemor's All Dressed Up NO43776/23,
578098100824834, 21/04/23,  E: Hanne Kongsgård Wiik,
Dalenveien 608, 3160 Stokke O: Wiik, Hanne Kongsgård, 3160
Stokke (C.I.B-J  SE U(U)CH N UCH DK CH Almanza Appetite For
Adventure - N UCH Hannemor's Best Day Of My Life)(w)

0050 North Pride's Delta Is Everything NO32092/21,
578098100734666, 21/12/20,  E: Hanne Frihagen Bjørkøy, Maria
Sofia Worsøe, Kilehagen 59, 1430 Ås O: Ljovshin, Barbara Maria &
Abrahamsen, Knut Tore Jørn, 2334 Romedal (N UCH Rudskog's
Crash Boom Bang - North Pride's Vega Is Brilliant)(w)

0051 Rotaheia's Christmas Pleasure NO32048/22, 24/12/21, E:
Benedicte Fresvik Andersen O: Dyrendahl, Wenche Rokseth &
Dyrendahl, Karl Audun, 7125 VANVIKAN (N BS CH NORD VCH N
UCH RLI Kalexas Loch Fender - Rudskog's Swiss Chocolate)(w)

0052 Hannemor's Midnight Talking NO56933/22, 11/08/22, E:
Benedicte Myklestad, Hanne Kongsgård Wiik, Løkebergtunet 16,
1344 Haslum O: Wiik, Hanne Kongsgård, 3160 Stokke (DK U(U)CH
N UCH Moonstruck Save Tonight - N UCH SE U(U)CH Hannemor's
Adventure Of A Lifetime)(w)

0053 Hermiroz Moomin Vifsla NO32226/23, 578098100779513,
02/01/23,  E: Kari Bakos O: Siring, Line Mariann, 1643 Råde
(Waternuts Hit It Big - N UCH NV-22 Hermiroz Black Widow)(w)

0054 North Pride's Lu Is Gorgeous NO60255/22, 578098100809338,
02/10/22,  E: Barbara Maria Ljovshin, Knut Tore Jørn Abrahamsen,
Tallholen 31, 2334 Romedal O: Ljovshin, Barbara Maria &
Abrahamsen, Knut Tore Jørn, 2334 Romedal (DK U(U)CH N UCH
Moonstruck Save Tonight - RLI RLII North Pride's Suki Is
Charming)(w)

Brukshundklasse   Tispe
0055 NO BS CH Elfremas Perfect Pride NO51579/21,

578098100759598, 25/05/21,  E: Wenche Larsen Olsen, Bodals
Vei 1a, 1743 Klavestadhaugen O: Olsen, Wenche Larsen, 1743
Klavestadhaugen (C.I.E. N DK SLO LV UCH VDH CH Rintilla's
Hard Solution - Elfremas Next To Perfect)(w)
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0056 Simon Says Don´t Tell Dad NO39166/20, 578098100664914,
03/04/20,  E: Jonna Carolina Vassbotn, Eva Skjåk, Rosendalsveien
19b, 1166 Oslo O: Vassbotn, Jonna Carolina, 1166 Oslo (GB SH
CH Lizzlog Granny Won't Like It - Simon Says Home To The
Castle)(w)

0057 N BS CH Skeppartorps Running For Office SE64451/2020,
752098100995413, 10/11/20,  E: Karianne Hansen O: Holmström,
Jessica, 64434 Torshälla, Sverige (Susedalens Sako Varmint - SE
VCH RLD-N-F-A RALLYCH Skeppartorps Hope For The Future)(w)

0058 N UCH Hannemor's Love Gets Me Everytime NO58912/19,
578098100687297, 04/11/19,  E: Janike Jekke Liby, Gjerstadveien
1086, 4993 Sundebru O: Wiik, Hanne Kongsgård, 3160 Stokke (N
UCH SE U(U)CH Hannemor's Perfect Match - N UCH SE U(U)CH
SEV-17 Hannemor's My Everything)(w)

Championklasse   Tispe
0059 N UCH NV-22 Hermiroz Black Widow NO53099/19, 09/08/19, E:

Siring, Line Mariann O: Hovde Line Mariann, 1643  Råde (N UCH
Almanza Simply Irresistible - N UCH SE U(U)CH Hermiroz Cross
Fire)

0060 NO UCH Hannemor's One Night At The Opera NO56934/22,
578098100798480, 11/08/22,  E: Janike Jekke Liby, Gjerstadveien
1086, 4993 Sundebru O: Wiik, Hanne Kongsgård, 3160 Stokke (DK
U(U)CH N UCH Moonstruck Save Tonight - N UCH SE U(U)CH
Hannemor's Adventure Of A Lifetime)(w)

0061 N SE UCH KBHJV-21 RLI Calzeat Baby One More Time
SE58124/2020, 752093200136522, 13/09/20,  E: Kathrine
Normann Gunstad, Kjersti Alexandra Jensen, Linda Normann O:
Dyrén, Anette, 76113 Riala, Sverige (SE U(U)CH Calzeat I'm Going
Solo - CIE SE U(U)CH N UCH AMSW-15 EE Calzeat The
X-Factor)(w)

0062 NO UCH SE U(U)CH Hannemor's Eye Candy NO38205/23,
578098100818393, 12/03/23,  E: Hanne Kongsgård Wiik,
Dalenveien 608, 3160 Stokke O: Wiik, Hanne Kongsgård, 3160
Stokke (N UCH Hermiroz Grey Goose L'orange - N UCH SE DK
U(U)CH Hannemor's Queen Of Everything)(w)

Veteranklasse   Tispe
0063 N SE VCH N V(F)CH Skeppartorps Let's Party SE32166/2015,

02/05/15, Sort E: Hansen, Karianne O: Holmström, Jessica,
Sverige (Engsboda Sugar On Top - SE VCH RL Skeppartorps
Party Twister)

0064 North Pride's Vega Is Brilliant NO53083/17, 578098100562339,
25/08/17,  E: Hanne Frihagen Bjørkøy, Kilehagen 59, 1430 Ås O:
Ljovshin, Barbara Maria & Abrahamsen, Knut Tore Jørn, 2334
Romedal (Av-Zan-Iaz Idylliske Fetch - RLII N RL CH Av-Zan-Iaz
Tindrende Keyla)(w)

0065 N FI EST DK UCH NVET CH NORDIC VETCH RLI RLII RLIII
NVV-24 Calzeat Get The Feeling SE39625/2016, 24/05/16, Sort
E: Kathrine Normann Gunstad, Kjersti Alexandra Jensen O: Dyren,
Anette, Sverige (SE U(U)CH N UCH SEV-19 Almanza Battle Of
Vikings - CIE SE U(U)CH N UCH AMSW-15 EE Calzeat The
X-Factor)

0066 Caci's Miss Norway SE12696/2017, 06/12/16, E: Grimstad, Ann
Kristin O: Östman C/Persson M/Lundqvist C, Sverige (SE U(U)CH
N UCH SEV-17 Caci´s Born-To-Win - SVJ-15  EUJW-15 HELSV-15
SEU(U Caci´s Princess Estelle)

Oppdretterklasse

0067 Calzeat E: Anette Dyrén, Sättra Krokväg 16, Riala, 76113 Riala,
Sverige

Golden Retriever
Golden Retriever, United Kingdom, 111

Ring: 2  Dommer: Ulin, Ragnhild

Juniorklasse   Hannhund
0068 Brilliant Blues Av Gold Moment NO52775/24,

578094500021147, 05/09/24,  E: Stein Ole Nergaard, Tove
Skallerud Nergaard, Nordskogveien 4, 1525 Moss O: Berg,
Marianne, 1654 Sellebakk (N UCH SE U(U)CH NJV-17 Finngreen
Salt N' Pepper - N UCH Røysjømarkas Promise Of Eternity)(w)

0069 OSLJV-25 Støtvigens Way Of The World NO51601/24,
578098100860940, 01/09/24,  E: Paul Erik Bergmann, Torunn
Bergmann, Hanedalsveien 44, 3175 Ramnes O: Støtvig, Trude
Elisabeth & Støtvig, Stig, 3180 Nykirke (Blue Jeans Av Vervik -
Støtvigens Raindancer)(w)

0070 Sadella's Hot Target NO44276/24, 12/05/24, E: Linn Jeanett Berg
O: Nordlien, Wigdis, 2353 Stavsjø (N UCH DK U(U)CH You To Me
Are Everything Av Badiras - Sadella's Hot'n Spicy)(w)

0071 Konglerikets Bello Amore NO56033/24, 578094100218220,
25/10/24,  E: Therese Juvet, Midtmoen 25, 3534 Sokna O: Juvet,
Therese & Simonsen, Therese, 3534 Sokna (N UCH SE U(U)CH
NJV-17 Finngreen Salt N' Pepper - Tiramisu Av Vervik)(w)

0072 The Greatest Showman Av Badiras NO42277/24,
578097700279771, 10/04/24,  E: Paul Erik Bergmann,
Hanedalsveien 44, 3175 Ramnes O: Hansen, Kathrine Høvik, 2390
Moelv (N UCH Støtvigens New Jackpot - DKV-23 Feel This
Moment Av Badiras)(w)

Åpen Klasse   Hannhund
0073 Støtvigens Ultimate Design NO52475/22, 578099200009833,

14/07/22,  E: Paul Erik Bergmann, Torunn Bergmann,
Hanedalsveien 44, 3175 Ramnes O: Støtvig, Trude Elisabeth &
Støtvig, Stig, 3180 Nykirke (N UCH Rintilla's Italian Design -
Støtvigens Raindancer)(w)

0074 RLI Pekanimos Ephedra NO62367/22, 578098100805496,
06/11/22,  E: Karin Irene Hansen, Vollsveien 181, 1359 Eiksmarka
O: Hansen, Karin Irene & Hansen, Nina, 1359 Eiksmarka
(Pekanimos Anaphalis - Pekanimos Clematis)(w)

0075 Støtvigens Totally Magic NO59870/20, 16/10/20, E: Eva
Elisabeth N Andreassen, Pål Andreassen, Eklundveien 49, 1786
Halden O: Støtvig, Trude Elisabeth & Støtvig, Stig, 3180 Nykirke (N
UCH SE U(U)CH NVET CH Vestafjell's Elles Daddy's Boy - NVV-23
NVET CH Støtvigens Latest True Love)(w)

0076 Vi-Vi's Ferdinand NO60569/21, 578094100143170, 25/08/21, E:
Tor Markus Strand, Ellen Merethe Strand O: Ommundsen,
Wenche, 1796 Kornsjø (Angelusparks Ii King Of The Forest -
Goldfashion Far And Away)(w)

0077 Exon's Poseidon NO53289/23, 09/08/23, E: Therese Hansen,
Nygårdsvegen 22, 2230 Skotterud O: Ljøner, Kristine Wisløff &
Wisløff, Grete & Foss, Linda Wisløff, 1165 Oslo (N UCH DK
U(U)CH BH-VT IAD Dancewood Most Happy Fella - RLI RLII
Exon's Omg It's Dixie Doo)(w)

Veteranklasse   Hannhund
0078 N UCH SE U(U)CH NJV-17 Finngreen Salt N' Pepper

FI46760/16, 29/07/16,  E: Johansen, Anne Kristine O: Piiparinen,
Elina, Finland (CIB CIE FI SE EE CH Daily Rays Charming Star - FI
SE LT CH FIJV-11 LTJV-12 Jako's Jewel Of Finngreen)

0079 N UCH Støtvigens New Jackpot NO44809/16,
578098100543097, 05/06/16,  E: Paul Erik Bergmann, Torunn
Bergmann, Hanedalsveien 44, 3175 Ramnes O: Støtvig, Trude
Elisabeth & Støtvig, Stig, 3180 Nykirke (NORD INT UCH
NVV-17-18 Golden Niro's Ambassador Bellman - Moondust Vanity
Fair)(w)

Juniorklasse   Tispe
0080 Stallbuas Lillemor NO45294/24, 578094100105877, 06/06/24, E:

Camilla Grøstad Werner O: Pedersen, Tone Beate & Johnsen, Geir
Johnny, 3089 Holmestrand (LPI RLI RLII RLIII RLE Poecilia's Slime
Slurps - RLII LPII LPIII Soltrollets Aqua)(w)

0081 Pekanimos Fuchsia NO39332/24, 578098100843057, 14/04/24,
E: Tine Thorgersen O: Anker-Hansen, Morten & Hansen, Karin
Irene, 1654 Sellebakk (Bringback's Waldemar - Pekanimos
Clematis)(w)

0082 Røysjømarkas Zenyatta NO56320/24, 578094100215718,
05/11/24,  E: Therese Juvet, Midtmoen 25, 3534 Sokna O:
Johansen, Anne Kristine, 3074 Sande i Vestfold (Valentino Of
Sunshine's Valley - Wish Upon A Star Av Vervik)(w)

0083 Vi-Vi's It's My Life By Sansa NO51322/24, 578094100222560,
15/08/24,  E: Wenche Ommundsen, Kornsjøveien 267, 1796
Kornsjø O: Ommundsen, Wenche, 1796 Kornsjø (Vi-Vi's Pop A
Cork - Goldfashion Sansa Stark)(w)

0084 Sunny Delight's Heroic Deed SE32554/2024, 752093200344977,
08/05/24,  E: Signe Sangnæs O: Cederlund, Åsa, 30597 Eldsberga,
Sverige (C.I.E. SE DK U(U)CH N UCH Bildvin's Craigh Na Dunh -
SE U(U)CH Tanishtagh All Talk About The Hero)(w)

0085 Farola's Endless Love NO41238/24, 578097890026402,
19/04/24,  E: Bjørg Aina Markussen, Birkelundveien 19, 1481
Hagan O: Markussen, Bjørg Aina, 1481 Hagan (N UCH Sunny
Delight's Blue Horizon - Farola's Wendy)(w)

0086 Cemilies Xtra Fine NO50946/24, 23/08/24, E: Ellen Enger Müller
O: Müller, Ellen Enger, 1764 Halden (RLI Gull Goldens Kopper -
Cemilies Sommerfugl)(w)
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0087 Dixie NO52001/24, 578097890028831, 21/08/24, E: Madelen
Grindvoll Gruehaugen, Oreliveien 13, 0583 Oslo O: Haugsrud,
Aina, 1850 Mysen (Jakira's Gentle Storm - Beautiful Moonlight)(w)

0088 Ticalys Tiger NO57141/24, 578098100861175, 07/11/24, E:
Gotchagon Thammachat O: Larsen, Carina, 2320 Furnes (RO RS
EST BA ME UCH Majik Neo - Ticalys Raise And Shine)(w)

Unghund Klasse   Tispe
0089 Pekanimos Felicia NO39337/24, 578098100842701, 14/04/24, E:

Morten Anker-Hansen O: Anker-Hansen, Morten & Hansen, Karin
Irene, 1654 Sellebakk (Bringback's Waldemar - Pekanimos
Clematis)(w)

0090 Pekanimos Freesia NO39335/24, 578098100843233, 14/04/24,
E: Morten Anker-Hansen O: Anker-Hansen, Morten & Hansen,
Karin Irene, 1654 Sellebakk (Bringback's Waldemar - Pekanimos
Clematis)(w)

0091 Jako's Cover Me In Sunshine NO54687/23, 578094100196604,
20/09/23,  E: Vibeke Brath, Hobølveien 662, 1592 Våler I Østfold O:
Koldal, Jarle Even, 5640 Eikelandsosen (N UCH Jako's Companion
For The Future - Jako's Only For You)(w)

Åpen Klasse   Tispe
0092 Vermelia's Love Shine A Light NO48716/23, 578097890022840,

27/06/23,  E: Berit Vermeli, Maurvn 21 D, 3218 Sandefjord O:
Vermeli, Berit, 3218 Sandefjord (N UCH DK U(U)CH BH-VT IAD
Dancewood Most Happy Fella - Vermelia's Close To My Heart)(w)

0093 RLI Cemilies Virvelvind NO37954/19, 12/03/19, E: Ellen Enger
Müller O: Müller, Ellen Enger, 1764 Halden (Støtvigens Intermezzo
- Cemilies Ønskedrøm)(w)

0094 Golden Agapi's Here Comes The Sun NO33392/22,
578094100145569, 24/01/22,  E: Victoria Føreid O: Eriksen,
Elisabeth Walter, 5179 Godvik (N UCH Støtvigens Starfighter -
Golden Agapi's Afrodite)(w)

0095 Glamour Shine Earth Angel HR14476GR, 30/12/23, E: Dragana
Hansen, Løkkekroken 16, 1815 Askim O: Racic, Marijana, 10342
Dubrava, Kroatia (Glamour Shine King Ofthe Chaos - HR CH
Glamour Shine Fantasy)(w)

0096 Secret-Garden It's A Heartache NO34943/22, 578094100146688,
25/01/22,  E: Marianne Alm O: Grimstad, Laila Bratland, 5226
Nesttun (Secret-Garden Falk - Secret-Garden Katniss
Everdeen)(w)

0097 Pekanimos Dahlia NO60330/20, 578098100728379, 02/11/20, E:
Eline S. Lorentzen Ingstad, Vettalivn 24, 0781 Oslo O: Hansen,
Karin Irene & Hansen, Nina, 1359 Eiksmarka (Pekanimos
Anaphalis - N RL CH RLI RLII LPI RLIII Up Swing Mysterious
Lady)(w)

0098 Vårvindens Trust Eira NO37641/22, 578097809319995,
28/07/21,  E: Guro Momrak, Patronveien 6 B, 1710 Sarpsborg O:
Brohaug, Torgunn, 2584 DALHOLEN (Tarinomagh Tauron -
Vårvindens Ricki Lake)(w)

0099 Farola's Bonnie NO54253/22, 20/07/22, E: Tone Wiklund O:
Markussen, Bjørg Aina, 1481 Hagan (Sunny Delight's Kick Off -
Farola's Una)(w)

0100 Støtvigens Stardust NO54471/19, 06/09/19, E: Trude Elisabeth
Støtvig, Stig Støtvig, Vikveien 110, 3180 Nykirke O: Støtvig, Trude
Elisabeth & Støtvig, Stig, 3180 Nykirke (N UCH SE U(U)CH NVET
CH Vestafjell's Elles Daddy's Boy - Støtvigens It Must Have Been
Love)(w)

Brukshundklasse   Tispe
0101 N RL CH RLI RLII LPI RLIII Up Swing Mysterious Lady

SE55993/2016, 752098100817160, 03/10/16, Gylden E: Karin
Irene Hansen, Vollsveien 181, 1359 Eiksmarka O: Nordin, Pia,
56596 Bottnaryd, Sverige (Ippika's Abenteur - Up Swing Famous
Amie)(w)

Championklasse   Tispe
0102 NO UCH Bildvin's Harvest Moon NO58785/21, 25/07/21, E:

Elisabeth Berit Maria Hellberg, Aina Lund O: Sangnæs Signe, 2750
Gran (CIB CIE FR BE LU RS CH New Miracle Of Sunshine's Valley
- SE U(U)CH Dewmist Davalinda)

0103 NO SE UCH NJV-24 Always On My Mind Av Gold Moment
NO48714/23, 28/06/23,  E: Marianne Berg, Ymersvei 7a, 1654
Sellebakk O: Berg, Marianne, 1654 Sellebakk (N UCH SE U(U)CH
NJV-17 Finngreen Salt N' Pepper - N UCH NV-21 Jako's Magic
Moment)(w)

Veteranklasse   Tispe
0104 Wenari's New Dawn NO37333/16, 04/03/16, E: Thorgersen, Tine

O: Mathisen Wenche Myhrlie, 1580  Rygge (CIE SE VCH NORD
UCH  NV-14 Dream Max Morgonstjärna - Wenari's Briar Rose)

0105 Støtvigens Ponderosa NO53332/17, 27/08/17, E: Wiklund, Tone
O: Støtvig Trude Elisabeth Og Stig, 3180  Nykirke (N UCH SE
U(U)CH Kephles Pleasure To Have - Støtvigens It Must Have Been
Love)

Labrador Retriever
Labrador Retriever, United Kingdom, 122

Ring: 3  Dommer: Heinilä, Maija

Juniorklasse   Hannhund
0106 Plankebyen's Powerplay NO57066/24, 04/11/24, E: Heidi Jandal

O: Engebretsen, Mona, 1593 Svinndal (SE N UCH FI LV CH
Labvision's Man In The Moon - Plankebyen's Vixen)(w)

0107 Fredheims Roma Mr Pluto NO40982/24, 578094500012039,
20/04/24,  E: Gunn Fredheim, Furuholtet 48, 1454 Fagerstrand O:
Fredheim, Gunn, 1454 Fagerstrand (NO BS CH NO UCH SE
U(U)CH Mementos Singleton - Roma)(w)

0108 Divina Fortuna's Amazing Bellmann NO56475/24, 18/10/24, E:
Terje Aadahl, Platåv. 23, 1734 Hafslundsøy O: Arnesen, Yvonne,
2365 Åsmarka (N SE UCH NJR CH NJV-23 NV-25 Lemonys
Sirocco - RLI Pashkira's Qira Apporter)(w)

Unghund Klasse   Hannhund
0109 Jærkysten's Noddy NO37896/24, 578094100207244, 13/03/24,

E: Anita Gilkey, Baglerfaret 7, 1831 Askim O: Gundersen, Lene
Grødeland, 4354 Voll (Atom Infinite Times - Gold Crown Tootie)(w)

Åpen Klasse   Hannhund
0110 NO BS CH Plankebyen's Amadeus NO63861/22,

578098100812785, 15/11/22,  E: Rita Gains O: Engebretsen,
Mona, 1593 Svinndal (Tjotte's Snooze Or Loose - Plankebyen's
Woopi)(w)

0111 Meadowlark Top Man Clark SE32125/2023, 968000011264019,
18/04/23,  E: Alf Roger Øra Skjelfoss, Vibecke Øra Skjelfoss O:
Viberg, Jan, 34263 Moheda, Sverige (Arcklebear Caribou -
Gunnerspeg Athena)(w)

Brukshundklasse   Hannhund
0112 Møgelholts Bubbles Of Fiddich DK03456/2022,

208250000173168, 03/02/22,  E: Amund Lorentsen, Ullerøyveien
536, 1747 Skjeberg O: Rasmussen, Luise Linnemann, 9560
Hadsund, Danmark (DK BCH DK JCH Lockthorn Zippo Stoney -
Blackthorn Daylight)(w)

0113 Funnyline Fieldquest Triple Hop SHSB/LOS787809,
756098500090962, 09/02/22,  E: Kari Anne Lier Hansen O:
Loetscher-Zufferey, Beatrice, 2115 Buttes, Sveits (Starcreek
Stanley - Jaysee Des Ormeaux De Villebeton)(w)

0114 RLIII Workingmoods Blackoak Av Visterwood NO30952/20,
578098100682198, 20/12/19,  E: Kari Anne Lier Hansen O:
Strandnes, Camilla Sunniva Fevåg, 5585 Sandeid (Copperbirch
Lancelot - Lanefoot Katie Of Labdom)(w)

0115 Lönnvattnets Brave Lord Macintosh SE49895/2020,
752094100053351, 31/07/20,  E: Aleksander Thorkildsen,
Lilloseterveien 63c, 0957 Oslo O: Westbom, Ann-Louise, 78393
Stora Skedvi, Sverige (Djurbergas Second Ess For Brave -
Hegnsager Great Georgina)(w)

Juniorklasse   Tispe
0116 Narjana's Dinah NO37643/24, 578098100849713, 14/03/24, E:

Raymond Signebøen Nilsen, Yvonne Therese Holte, Batteriveien 8,
1769 Halden O: Hanstad, Torill & Hveding, Silje Christin & Bratt,
Tarjei, 2032 Maura (Cha's Iben Champ - Narjana's Xavannah)(w)

0117 Plankebyen's Perdy NO51472/24, 31/07/24, E: Jan Vidar Bakker,
Monica Cecilie Bakker O: Engebretsen, Mona, 1593 Svinndal (SE
VCH SE RALLY CH RLD-N-F-A Labvision's Legolas - Plankebyen's
Heart Of Gold)(w)

Unghund Klasse   Tispe
0118 Plankebyen's Miss Marple NO31722/24, 578098100840558,

08/12/23,  E: Ellen Birgitte Brekke, Bråtenesveien 28, 1816 Skiptvet
O: Engebretsen, Mona, 1593 Svinndal (Wildn'beauty's Call D Cops
- Plankebyen's Woopi)(w)
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0119 Plankebyen's Moonshine NO30437/24, 578098100840417,
19/11/23,  E: Mona Engebretsen, Vestre Langerødvei 5, 1593
Svinndal O: Engebretsen, Mona, 1593 Svinndal (SE N UCH FI LV
CH Labvision's Man In The Moon - Plankebyen's White Canary)(w)

0120 D-Sara NO56892/23, 578097809350992, 29/10/23, E: Marianne
Charlotte Tufteland O: Tufteland, Marianne Charlotte, 1593
Svinndal (Jayncourt Comedy Classic - Cha's Eira Sofie)(w)

Åpen Klasse   Tispe
0121 Plankebyen's Heart Of Gold NO30205/22, 578098100763611,

14/11/21,  E: Mona Engebretsen, Vestre Langerødvei 5, 1593
Svinndal O: Engebretsen, Mona, 1593 Svinndal (Tjotte's Heart Of
Stone - Plankebyen's Woopi)(w)

0122 Alma NO42185/21, 578094100110494, 19/03/21, E: Marianne
Charlotte Tufteland O: Tufteland, Marianne Charlotte, 1593
Svinndal (Wallwein's Dr Koehler Sparklin - Cha's Eira Sofie)(w)

0123 Plankebyen's Simply The Best NO42031/23, 578098100812848,
23/04/23,  E: Mona Engebretsen, Vestre Langerødvei 5, 1593
Svinndal O: Engebretsen, Mona, 1593 Svinndal (Oakhouse Oh Two
- Plankebyen's Vixen)(w)

0124 Jamboni's Ever So Clever NO32025/22, 578098100781575,
02/01/22,  E: Alfhild Skårnes O: Amundsen, Linn Christin, 1866
Båstad (SE U(U)CH Black Caddilac Z Grodu Hrabiego Mal - RLI
Amazing Chocoqueen Claire's Miracle)(w)

0125 Huntbirdfors Brinna SE16597/2023, 752093200241531,
08/01/23,  E: Vibecke Øra Skjelfoss O: Tamasauskas, Laurynas,
39241 Kalmar, Sverige (Team Timberline I'm A Tracker -
Fågelfinnarens Fjorgyn)(w)

0126 RLI RLII Vforvioleta Juliet NO47098/22, 05/05/22, E: Marianne
Søgaard, Bergskaugveien 6a, 1911 Flateby O: Birkeli, Vibeke, 2016
FROGNER (DK JCH Astraglen Bailey - Brown Hunt's N. Violeta)(w)

Brukshundklasse   Tispe
0127 RLI Hundeloftet Allsidige Klara NO37048/22, 578094100151210,

07/02/22,  E: Frøydis Pettersen Kise O: Berg, Anne, 2846 Bøverbru
(Copperbirch Lancelot - BH-VT Labbsports Frk. Fryd)(w)

Championklasse   Tispe
0128 N UCH Narjana's Vilhelminah NO56440/20, 578098100717362,

10/09/20,  E: Torill Hanstad, Rypelia 8, 2032 Maura O: Hanstad,
Torill & Hveding, Silje Christin & Bratt, Tarjei, 2032 Maura (N BS
CH S V CH NJV-20 NV-20 Narjana's Uno Mio - Narjana's
Riannah)(w)

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Nova Scotia Duck Tolling Retriever, Canada, 312

Ring: 3  Dommer: Heinilä, Maija

Juniorklasse   Hannhund
0129 Fundream's Poker Face NO53353/24, 578097809360732,

14/09/24,  E: Issa Benjamin Bergh Mbow, Ingvill Johanna Holm O:
Kragtorp, Marthe Nystuen, 1970 Hemnes (SE VCH Riverbreeze
Smoooth Cash - Chrilikas North Fauna In Moonlight)(w)

0130 Naámans Winter Wonder Wa-Max NO57742/24,
578094100235309, 20/11/24,  E: Øystein Rønning O: Rønnild,
Sølvi Irene, 3174 Revetal (N UCH Adoreas Red Orion - Naámans
Monday Morning Ma-Mulan)(w)

0131 Blazing Sun Full Of Beans NO44412/24, 02/06/24, E: Julie
Kristine Berget Haugaard, Haldenveien 384, 1894 Rakkestad O:
Odden-Gravdahl, Helene, 3118 Tønsberg (Multestua Himmel Han
Solo - Adoreas Red Taika)(w)

0132 Toller Aronjas Columna Rulle NO39535/24, 578094100205447,
24/03/24,  E: Heidi Kaugerud Voilås, Skanseveien 26, 1794
Sponvika O: Langvatn, Ingrid, 3440 Røyken (Chrilikas Offspring Of
A Pintail - N UCH NV-20 RLI Toller Aronjas Bella)(w)

Unghund Klasse   Hannhund
0133 NJV-24 Fundream's Autumn Charm NO54300/23,

578097809338980, 14/09/23,  E: Ronja Aabel Blåhella O: Kragtorp,
Marthe Nystuen, 1970 Hemnes (N UCH SE U(U)CH NJV-20
Rockferry's Ambassador Ari - Chrilikas North Fauna In
Moonlight)(w)

Åpen Klasse   Hannhund
0134 Tigerstadens Dom Perignon NO57066/21, 14/07/21, E: Brit

Haarklou Mathisen, Anne Elton O: Mathisen, Brit Haarklou, 0586
Oslo (Chrilikas Little Riverdog Kaoz - RLI Tigerstadens Absolutely
Fabulous)(w)

0135 Charming Rynek Fra Vakre Meløy NO44472/23,
578099200018697, 22/05/23,  E: Aleksander Thorkildsen, Rebecca
Bærvahr, Lilloseterveien 63c, 0957 Oslo O: Spigseth, Frida Cecilie
& Spigseth, Marita, 14159 Huddinge, Sverige (N UCH SE U(U)CH
NJV-20 Rockferry's Ambassador Ari - N SE UCH RLI
Spildervannsnymfa Fra Vakre Meløy)(w)

0136 Red-Toller's Ducky NO51838/22, 578097809334785, 13/06/22,
E: Sandra Nilsen Jentoft O: Rasmussen, Magnor, 4308 Sandnes
(Beauty's Tolleres Kiro The Boy - N UCH Red-Toller's Roly Poly)(w)

Veteranklasse   Hannhund
0137 C.I.E. N DK SE UCH NORDIC UCH DK VETCH NORDV-21 NV-25

Rinova Lone Star Tejas Ajax NO50367/17, 07/07/17, E: Marius
Wigen Andersen, Hanne Julie Nilsen Ansnes O: Edvardsen Tina
Therese, 2618  Lillehammer (SE VCH SE FI N UCH
Hummelviksgårdens King Of Texas - N DK UCH SE U(U)CH
EUW-15 Sunlit Tifa Emmastars)

Juniorklasse   Tispe
0138 Poteskogens Allsidige Alva NO38783/24, 578098100848298,

31/03/24,  E: Stine Morgan Jakobsen, Helle Birgitte Skogen O:
Skogen, Helle Birgitte & Rostad, Vegard, 3360 Geithus (N UCH SE
U(U)CH RLI RLII RLIII Andrummets Koi Överföra - LPI RLI Lucky
Duck's Enduring Partner Henni)(w)

0139 Tigerstadens Pepper Potts NO42993/24, 27/05/24, E: Brit
Haarklou Mathisen, Randi Mathisen O: Mathisen, Brit Haarklou,
0586 Oslo (Cfyre's Prancing Across The Sky To - RLI Tigerstadens
Absolutely Fabulous)(w)

0140 Fundream's Your Song NO53352/24, 578097809359758,
14/09/24,  E: Vedrana Skullerud, Lunderveien 16, 1866 Båstad O:
Kragtorp, Marthe Nystuen, 1970 Hemnes (SE VCH Riverbreeze
Smoooth Cash - Chrilikas North Fauna In Moonlight)(w)

0141 Naámans Very Valuable Va-Vega NO57386/24, 10/11/24, E:
Sølvi Irene Rønnild, Sørbyveien 1023, 3174 Revetal O: Rønnild,
Sølvi Irene, 3174 Revetal (N UCH NV-98 Sunlit Mac Jan -
Naámans Now Or Never Na-Nala)(w)

Unghund Klasse   Tispe
0142 Valkyrien Red Stars Brunhilde DK16457/2023,

208250000188368, 16/09/23,  E: Jeanette Sveen, Rosveien 408,
1593 Svinndal O: Semyonova-Jaffe, Viktoria, 2980 Kokkedal,
Danmark (J SERALLYCH FD1 FD2 HTM1 LD Chrilikas Mission To
The Moon - Redborn Dynamic Raven)(w)

Åpen Klasse   Tispe
0143 OSLJV-24 OSLV-24 Naámans Red Riverdog Ra-Aika

NO36127/23, 11/02/23,  E: Sølvi Irene Rønnild, Ludvig Daae,
Sørbyveien 1023, 3174 Revetal O: Rønnild, Sølvi Irene, 3174
Revetal (Chrilikas Little Riverdog Kaoz - Naámans Happy
Heartbreaker)(w)

0144 Arbeidslykke's Affable Umi NO33018/22, 578098100785322,
05/01/22,  E: Elisabeth Hansen O: Feragen, Hege Ingebrigtsvoll,
2500 Tynset (N SE UCH NORDIC UCH N BS CH Red Ocean's
Golden Pikachu - RLI RLII West Coast Tollers Amalthea)(w)

0145 RLI Tigerstadens Absolutely Fabulous NO55070/18, 20/09/18,
E: Brit Haarklou Mathisen O: Mathisen, Brit Haarklou, 0586 Oslo
(Carve Canem Cosmo - Danehaven Little Duck)(w)

Brukshundklasse   Tispe
0146 Rockferry's Dancing Ebba NO44131/24, 578097890026112,

09/05/24,  E: Julie Flathaug O: Sørensen, Jannicke Renée, 1642
Saltnes (N UCH SEU(U)CH Redrivals Thunderstruck - C.I.B. N SE
UCH N CH N BS CH Catch First Hetti Garonera)(w)

0147 Inlicios Eastern Sea NO53652/23, 578094100198468, 01/09/23,
E: Johanna Järnegren, Letesvegen 104, 7224 Melhus O:
Järnegren, Johanna, 7224 Melhus (Foxgrove's Northern
Moondance - N BS CH N RL CH Inlicios Vidda)(w)

Veteranklasse   Tispe
0148 N UCH Tollergrenda's Amarantine Molly NO38650/16, 11/03/16,

E: Kragtorp, Marthe Nystuen O: Jørgensen Nina, 3854  Nissedal
(C.I.E NL NORD U(U)CH NVV-13 Chrilikas Auckland Albus -
Tollergrenda's Rhapsody Enya)
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Norsk Retrieverklubb Østfold, Østfold, Isebanen, 30.08.2025 - 30.08.2025

6

0149 Danehaven Hope KCAV00236703, 25/08/17, E: Brit Haarklou
Mathisen O: Powley, Christine, 205 P S Norfolk, Storbritannia
(Tigerstadens Fargo - Gaberlunzie Bailey At Danehaven)(w)

Flat Coated Retriever
Flat Coated Retriever, United Kingdom, 121

Ring: 1  Dommer: Antich, Maria

Veteranklasse   Tispe
9000 Elfremas Mi Martha NO52961/15, 26/09/15, Sort E: Heier, Maud

Kristine O: Olsen Wenche L, 1743  Klavestadhaugen (NORD UCH
NVV-16 Kvicksans Handsome Hero - N VCH Elfremas Living)

Labrador Retriever
Labrador Retriever, United Kingdom, 122

Ring: 3  Dommer: Heinilä, Maija

Åpen Klasse   Hannhund
9001 Amberslåttas Gavin Troy NO45119/23, 14/05/23, E: Müller, Bent

O: Kaasa, Elisabeth A, 3750  Drangedal (Sunstar Gadwall At
Peterspond - Amberslåttas Madam Kluck)

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Nova Scotia Duck Tolling Retriever, Canada, 312

Ring: 3  Dommer: Heinilä, Maija

Brukshundklasse   Tispe
9002 Rockferry's Dancing Queen NO44136/24, 09/05/24, E: Klein,

Victoria Als O: Sørensen, Jannicke Reneé, 1642  Saltnes (N UCH
SEU(U)CH Redrivals Thunderstruck - C.I.B. N SE UCH N CH N BS
CH Catch First Hetti Garonera)

Flat Coated Retriever
Flat Coated Retriever, United Kingdom, 121

Ring: 1  Dommer: Antich, Maria

Juniorklasse   Tispe
9003 Mirax Bring Me Bubbles SE41812/2024, 19/07/24, Svart E: Belin,

Ylva O: Ylva Belin, Sverige (Kvicksans Bring Me Champange -
Mirax Center Of Attention)




